
Asmens duomenų tvarkymas Klientams/Pacientams rezervuojant paslaugas bei nakvynę 

apgyvendinimo patalpose 

 
Duomenų tvarkymo 

tikslas 

Tvarkomi asmens 

duomenys 

Duomenų 

tvarkymo 

terminas 

Duomenų valdytojas 

ir gavėjai 

(savarankiški 

valdytojai) 

Duomenų 

tvarkymo 

pagrindas 

Pacientų, kurių 

medicininė 

reabilitacija 

apmokama PSDF 

lėšomis, paslaugų 

rezervacija 

Užsakymų centre 

Vardas, pavardė, asmens 

kodas, gimimo data, 

informacija apie 

reabilitacijos rūšį ir profilį, 

rezervacijos (užsakymo) Nr., 

planuojama atvykti data, 

rezervacijos laikotarpis, 

apmokėjimo šaltinis, telefono 

Nr., el. pašto adresas, 

rezervuojamo kambario 

tipas, komforto lygis, 

duomenys, ar turi gydytojo 

siuntimą, informacija apie 

pageidaujamas mokamas 

paslaugas, jų kaina, 

informacija apie papildomus 

poreikius, informacija apie 

išankstinį apmokėjimą už 

mokamas paslaugas, 

valstybė, išdavusi asmens 

tapatybę tvirtinantį 

dokumentą  

1 metai nuo 

paslaugų 

rezervavimo 

sistemoje 

Duomenų valdytojas – 

UAB Eglės sanatorija 

 

Duomenų gavėjai 

(savarankiški 

valdytojai pagal 

poreikį): 

UAB „Birštono 

šaltinis“, 

UAB REABILITA.LT, 

ER centras, UAB, 

UAB „Helona“ 

(dukterinės įmonės) 

 

SVEIDRA sistema 

 

 

Teisinė prievolė 

 

BDAR 6 str. 1 d. 

c p. (Lietuvos 

Respublikos 

turizmo 

įstatymas, 

sveikatos 

priežiūros 

paslaugų 

teikimą 

reglamentuojant

ys teisės aktai) 

 

Klientų, kurie 

atvyksta su 

sanatorinio gydymo 

bei kitomis 

programomis ir už 

paslaugas apmoka 

savo lėšomis, 

paslaugų rezervacija 

Užsakymų centre 

Atvykstančių klientų 

skaičius, kiekvieno kliento 

vardas, pavardė, asmens 

kodas, gimimo data, 

programa, rezervacijos 

(užsakymo) Nr., planuojama 

atvykimo data, rezervacijos 

laikotarpis, apmokėjimo 

šaltinis, telefono Nr., el. 

pašto adresas, rezervuojamo 

kambario tipas, komforto 

lygis, paslaugų kaina, 

informacija apie papildomus 

poreikius, informacija apie 

išankstinį apmokėjimą už 

paslaugas, valstybė, išdavusi 

asmens tapatybę tvirtinantį 

dokumentą 

1 metai nuo 

paslaugų 

rezervavimo 

sistemoje 

Duomenų valdytojas – 

UAB Eglės sanatorija 

 

Duomenų gavėjai 

(savarankiški 

valdytojai pagal 

poreikį): 

UAB „Birštono 

šaltinis“, 

UAB REABILITA.LT, 

ER centras, UAB, 

UAB „Helona“ 

(dukterinės įmonės) 

Teisinė prievolė 

 

BDAR 6 str. 1 d. 

c p. (Lietuvos 

Respublikos 

turizmo 

įstatymas, 

sveikatos 

priežiūros 

paslaugų 

teikimą 

reglamentuojant

ys teisės aktai) 

 

Klientų, kurie 

atvyksta nakvynei 

su pusryčiais, 

paslaugų rezervacija 

Užsakymų centre 

Atvykstančių klientų 

skaičius, kiekvieno kliento 

vardas, pavardė, gimimo 

data, programa, rezervacijos 

(užsakymo) Nr., planuojama 

atvykimo data, rezervacijos 

laikotarpis, apmokėjimo 

1 metai nuo 

paslaugų 

rezervavimo 

sistemoje 

Duomenų valdytojas – 

UAB Eglės sanatorija 

 

Duomenų gavėjai 

(savarankiški 

valdytojai) - UAB 

Teisinė prievolė 

 

BDAR 6 str. 1 d. 

c p. (Lietuvos 

Respublikos 

turizmo 

įstatymas) 



šaltinis, telefono Nr., el. 

pašto adresas, rezervuojamo 

kambario tipas, komforto 

lygis, paslaugų kaina, 

informacija apie papildomus 

poreikius, informacija apie 

išankstinį apmokėjimą už 

paslaugas, valstybė, išdavusi 

asmens tapatybę tvirtinantį 

dokumentą 

„Birštono šaltinis“ 

(dukterinė įmonė) 

 

 

Paslaugų 

rezervacija 

naudojantis 

tarpininkų 

Booking.com 

svetaine 

Atvykstančių klientų 

skaičius, kiekvieno kliento 

vardas, pavardė, gimimo 

data, programa,  rezervacijos 

(užsakymo) Nr., planuojama 

atvykimo data, rezervacijos 

laikotarpis, apmokėjimo 

šaltinis, booking 

sugeneruotas el. pašto 

adresas, rezervuojamo 

kambario tipas, komforto 

lygis, paslaugų kaina, 

informacija apie 

apmokėjimą, IP adresas, 

valstybė, išdavusi asmens 

tapatybę tvirtinantį 

dokumentą 

1 metai nuo 

paslaugų 

rezervavimo 

sistemoje 

Duomenų valdytojas – 

UAB Eglės sanatorija 

 

Duomenų gavėjai 

(savarankiški 

valdytojai) - UAB 

„Birštono šaltinis“ 

(dukterinė įmonė) ir 

Booking.com platforma 

 

Teisinė prievolė 

BDAR 6 str. 1 d. 

c p. (Lietuvos 

Respublikos 

turizmo 

įstatymas) 

 

Sanatorijos 

paslaugų rezervacija 

naudojantis  

internetine svetaine 

www.sanatorija.lt 

Atvykstančių klientų 

skaičius, kiekvieno kliento 

vardas, pavardė,  asmens 

kodas, gimimo data, 

programa,  rezervacijos 

(užsakymo) Nr., planuojama 

atvykimo data, rezervacijos 

laikotarpis, apmokėjimo 

šaltinis, telefono Nr., el. 

pašto adresas, rezervuojamo 

kambario tipas, komforto 

lygis, paslaugų kaina, 

informacija apie papildomus 

poreikius, informacija apie 

apmokėjimą,  IP adresas, 

valstybė, išdavusi asmens 

tapatybę tvirtinantį 

dokumentą 

1 metai nuo 

paslaugų 

rezervavimo 

sistemoje 

Duomenų valdytojas – 

UAB Eglės sanatorija 

 

Duomenų gavėjai 

(savarankiški 

valdytojai pagal 

poreikį): 

UAB „Birštono 

šaltinis“, 

UAB REABILITA.LT, 

ER centras, UAB, 

UAB „Helona“ 

(dukterinės įmonės) 

Teisinė prievolė 

BDAR 6 str. 1 d. 

c p. (Lietuvos 

Respublikos 

turizmo 

įstatymas) 

 

Paslaugų 

rezervacija 

naudojantis dovanų 

kuponais (Eglės 

sanatorijos, kitų 

paslaugų teikėjų, 

tokių kaip 

NoriuNoriu, Gera 

dovana ir kt.) 

Atvykstančių klientų 

skaičius, kiekvieno kliento 

vardas, pavardė, asmens 

kodas, gimimo data, 

programa, rezervacijos 

(užsakymo) Nr., planuojama 

atvykimo data, rezervacijos 

laikotarpis, apmokėjimo 

šaltinis, telefono Nr., el. 

1 metai nuo 

paslaugų 

rezervavimo 

sistemoje 

Duomenų valdytojas – 

UAB Eglės sanatorija 

 

Duomenų gavėjai 

(savarankiški 

valdytojai pagal 

poreikį): 

UAB „Birštono 

šaltinis“, 

Teisinė prievolė 

BDAR 6 str. 1 d. 

c p. (Lietuvos 

Respublikos 

turizmo 

įstatymas) 

 



pašto adresas, rezervuojamo 

kambario tipas, komforto 

lygis, paslaugų kaina, 

informacija apie papildomus 

poreikius, informacija apie 

išankstinį apmokėjimą už 

paslaugas, valstybė, išdavusi 

asmens tapatybę tvirtinantį 

dokumentą, dovanų kupono 

Nr., išdavimo data, suma / 

paslauga, paslaugos teikėjas. 

 

UAB REABILITA.LT, 

ER centras, UAB, 

UAB „Helona“ 

(dukterinės įmonės) 

Paslaugų teikėjai, kurių 

sistemomis 

naudojamasi 

Paslaugų 

rezervacija be FMR 

gydytojo siuntimo 

Vardas, pavardė, telefono 

numeris 

1 metai nuo 

paslaugų 

rezervavimo 

sistemoje 

Duomenų valdytojas – 

UAB Eglės sanatorija 

 

Duomenų gavėjai 

(savarankiški 

valdytojai pagal 

poreikį): 

UAB „Birštono 

šaltinis“, 

UAB REABILITA.LT, 

ER centras, UAB, 

UAB „Helona“ 

(dukterinės įmonės) 

Sutartis 

BDAR 6 str. 1 d. 

b p. 

 

Klientų registracija 

nuotolinei  gydytojo 

konsultacijai 

telefonu rezervacijos 

metu 

Atvykstančių klientų skaičius, 

kiekvieno kliento vardas, 

pavardė, asmens kodas, 

gimimo data, programa, 

rezervacijos (užsakymo) Nr., 

planuojama atvykimo data, 

rezervacijos laikotarpis, 

apmokėjimo šaltinis, telefono 

Nr., el. pašto adresas, 

rezervuojamo kambario tipas, 

komforto lygis, paslaugų 

kaina, informacija apie 

papildomus poreikius, 

suteikiamas kodas kliento 

identifikavimui, konsultacijos 

būdas - telefonu, konsultacijos 

data, laikas, trukmė. 

 

1 metai nuo 

paslaugų 

rezervavimo 

sistemoje 

Duomenų valdytojas – 

UAB Eglės sanatorija 

 

Duomenų gavėjai 

(savarankiški 

valdytojai pagal 

poreikį): 

UAB „Birštono 

šaltinis“, 

UAB REABILITA.LT, 

ER centras, UAB, 

UAB „Helona“ 

(dukterinės įmonės) 

Sutikimas 

(BDAR 6 str. 

1 d. a p. 

 


